2023年 8月 17日

各  位

2023 年 6 月期決算発表予定日の日程変更（前倒し）に関するお知らせ

当社は、2023年 8月 14日に予定しておりました決算発表を 2023年 8月 21日に延期

する予定である旨、お知らせしておりましたが、決算発表を、下記の通り 8 月 18 日に

前倒して実施致します。

株主・投資家の皆様をはじめ、関係者の皆様にご不便をおかけ致しますことを深くお

詫び致します。

記

１．決算発表日：2023年 8月 18日

２．変更の理由

年度決算でもあり、決算発表後に数値訂正等が生じないよう、慎重な精査を行って参

りましたが、当該精査が完了する見通しとなったため。

以 上

A b a l a n c e 株 式 会 社

代 表 取 締 役 社 長 光 行 康 明

(コード番号：3856 東証スタンダード)

問 合 せ 先 ： 執 行 役 員  管 理 本 部 長 小 野 公 久

電話： 0 3 - 6 8 1 0 - 3 0 2 8 （代表）